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FERIE ZIMOWE W LONDYNIE ŚLADAMI HARREGO POTTERA ( 3 DNI ) 

TERMIN: 19 – 21.01.2024                                                                                                                                                                

1 DZIEŃ: Zbiórka uczestników na lotnisku w Modlinie o godz. 04.00. Wylot o godz. 05.55. Przylot do 

LONDYN STANSTED o godz. 7.30. Przejazd do hotelu, złożenie bagaży. Śniadanie, zwiedzanie miasta:  

Borough Market, gdzie znajduje się wejście do Dziurawego Kotła. Przejście przez Millenium Bridge, 

który wielokrotnie był tłem do scen w filmie. Przejście na Leadenhall Market - w filmie „Harry Potter               

i Kamień Filozoficzny” Harry i Hagrid przechodzili obok marketu, chcąc dostać się na ulicę Pokątną. 

Następnie Tower of London wspaniała średniowieczna twierdza, która pełniła funkcje m.in. więzienia i 

pałacu; Tower Bridge – jeden z symboli Londynu. Obiadokolacja, przejazd do hotelu, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, Pałac Buckingham (z zew), Park św. Jakuba, spacer pod siedzibę premiera       

10 Downing Street oraz Ministerstwo Magii, Big Ben, Opactwo Westminsterskie – kościół koronacyjny 

królów. Następnie Piccadilly Circus – miejsce kręcenia słynnej sceny w „Harrym Potterze i Insygniach 

Śmierci”, gdzie Harry, Ron i Hermiona ledwo zdążyli uniknąć pędzącego piętrowego autobusu. Leicester 

Square z rzeźbą Harry’ego Pottera na swojej miotle Nimbus 2000. Wizyta w sklepie Minalima,                       

w którym panuje klimat, jak ze sklepów na Ulicy Pokątnej. Dla chętnych zakupy w sklepie z pamiątkami. 

Czas wolny, obiadokolacja i powrót na nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, stacja King’s Cross St. Pancras, gdzie latał słynny Ford Anglia i gdzie 

znajduje się peron 9 i ¾. Przejazd do Natural History Museum, którego hall był inspiracja tego, jak ma 

wyglądać Hogwart. Wielka Sala Szkoły Magii i Czarodziejstwa w Hogwarcie – to tutaj jadają 

uczniowie, odbywa się tu rozpoczęcie i zakończenie roku szkolnego oraz Ceremonia Przydziału, w czasie 

której uczniowie pierwszego roku są przydzielani do jednego z czterech domów Hogwartu. Transfer na 

lotnisko, wylot do Polski o godz. 20.00, przylot do Modlina o godz. 23.15.  

CENA WYCIECZKI: 2.070 zł  

Cena obejmuje: przelot na trasie Modlin – Londyn  Stansted – Modlin z małym bagażem podręcznym                

o wymiarach 40x20x25 cm; 2 noclegi w hotelu typu Ibis; 3 śniadania; 2 obiadokolacje, opiekę pilota od 

momentu spotkania z grupą na lotnisku w Modlinie; ubezpieczenie KL ( do kwoty 15.000 Euro ), NNW                  

( do kwoty 15.000 PLN ), skłądkę do TFG i TFP, podatek Vat.  

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, kosztów przewodnika miejscowego, 

biletów komunikacji miejskiej, transferu na trasie lotnisko-hotel-lotnisko: razem: 265 £/os; dopłaty do 

pokoju jednoosobowego – ok 250 zł/os. 

UWAGA!!!  Potrzebny paszport ważny dłużej niż planowana data powrotu do kraju                                             

( nie ma możliwości wyjazdu na dowód osobisty ! ) 

 

 


